PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2003

Entidad: CONSORCIO DE COMPENSACION DE SEGUROS

(miles de euros)

PRESUPUESTO DE CAPITAL "VARIACIONES DE TESORERIA"

POR OPERACIONES DE TRAFICO
Aumento
Disminucion

POR OTRAS ACTIVIDADES DE LA EXPLOTACION
Aumento
Disminucion

POR INMOVILIZADO E INVERSIONES
Aumento
Disminucion

POR OTRAS OPERACIONES
Aumento
Disminucion

POR OPERACIONES EXTRAORDINARIAS
Aumento
Disminucion

POR OPERACIONES CON ADMINISTRACIONES PUBLICAS
Aumento
Disminucion

VARIACION GLOBAL DE TESORERIA
Aumento
Disminucion

257.463

675.717

418.254
-21.592

21.592
-202.197

15.486.713

15.688.910
33.339

64.308

30.969
-46.645

46.645
20.368

16.226.738

16.206.370




